

Emekçi gençliğimize,

Fuğun fabrikalarda, atölyelerde, küçük iş yerlerinde çalışanların

büyük bir kısmını bizler, biz genç işçiler, çarıklar mevdana getiriyor. Bizler fabrikalarda, atölyelerde ve özellikle küçük iş yerlerinde her türlü sağlık koşullarından uzakta ve alabildiğine insanlık dışı şartlarda çalışmaya mecbur ediliyor, saatlerce sattığımız işgücünün karşılığında ancak ölmeyecek kadar ücret alıyoruz.

Genç arkadaş,

Karşınızdaki düşman, bir avuç parababaları, yerli ve yabancı sömürütçüler, sermayedar ve iş verenlerdir.

Onlardır aşınıza okmôçimize göz koyanlar...

Onlardır bizi genç yaşlarda sakat bırakan, öldüren, her türlü demokraç haklardan alıkoyanlar....

Onlardır zam üstüne zam yapan, Türkiye'yi yaşanamaz hale getirenler. VE ONLAR ALABİLDİĞİNİ ÖRGÜTLÜDÜRLER.

Arkad aşlar,

Bizi ezen ve sömüren patronlar sınıfına karşı, işçi sınıfının baş

düşmanı Burjuvaziye karşı birleşmek, örgütlennmek zorundayız. Bizim örgüt-

süzlüğümüz ancak ve ancak patronların işine yarar, onların okmôçinâ yağ sü-

rer. Örgütlennmeliyiz, örgütlennmeliyiz, işçi sınıfı ve yoksul halkın kurtulu-

şu için mücadelede, her türlü örgütlenmenizi tanımlanmalıyız ve bu örgütler-

de tek bir vücut halinde birleşmeliyiz.

İŞÇİ SINIFININ İKTİDARI İÇİN, YÜCE SOSYALİZM İÇİN SAVAŞMALIYIZ.

Genç arkadaş,

İşçi sınıfımızın ve emekçilerimizin genç kusağı için ve öğrenci gençlik için, onların ekonomik, sosyal, kültürel ve politik hakları için mücadelede GENÇ SOSYALİSTLER BİRLİĞİ kuruldu.

GENÇ SOSYALİSTLER BİRLİĞİ işçi, köylü, öğrenci gençliğin bir araya geldiği, kaynaştığı ve sosyalizm yolunda mücadele verdiği, gençliğin gönüllü birliğidir.

Sosyalist gençliğin örgütüdür.

GENÇ SOSYALİSTLER BİRLİĞİ bayrağında birleşelim.

GENÇ SOSYALİSTLER BİRLİĞİ saflarında tüm haklarımız için ve yüce

Sosyalizm için örgütlenelim, saflarımızı sıklaştıralım.

Tüm olarak işçi sınıfının ve yoksul köylülüğün egemen sınıflara

karşı verdiği mücadelede biz de örgütlü olarak, kararlı bir şekilde yerimizi alalım.

GENÇLİK, ÖĞRENCİ GENÇLİK VE DAHA DA ÇOK İŞÇİ GENÇLİK MÜCADELESİNİN

SONUCUNA KARAR VERECEKTİR.

ZAFER ER GENÇ İŞÇİ SINIFININ VE YOKSUL HALKIN OLACAKTIR.

KAHROLSUN PATRONLARIN KANTİ DİKRASI FAŞİZM.

YAŞASIN İŞÇİ, KÖYLÜ, ÖĞRENCİ GENÇLİĞİN SOSYALİST BİRLİĞİ.

YAŞASIN BAĞIMSIZLIK, DEMOKRASİ, SOSYALİZM MÜCADELESİNİZ.

YAŞASIN GENÇ SOSYALİSTLER BİRLİĞİ.

Adres: Anafartalar Cad.

Adliye yanı 91/6 ULUS

GENÇ SOSYALİSTLER BİRLİĞİ

ANKARA BÖLGE YÜRÜTME KURULU

